PROSPETTO A) — allegato a delibera G.C. n. 39 del 26/4/2014

Elezione dei membri Parlamento Europeo - Assegnazione spazi propaganda diretta.

SEZIONE INDICAZIONE DELLA LISTA

VERDI EUROPEI — GREEN ITALIA

ITALIA DEI VALORI

L’ALTRA EUROPA CON TSIPRAS

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

SCELTA EUROPEA

IO CAMBIO - MAIE

FORZA ITALIA

N.

1

2

3

4

5 FRATELLI D'ITALIA — ALLEANZA NAZIONALE
6

7

8

9

NUOVO CENTRO DESTRA - UDC

10 PARTITO DEMOCRATICO

11 LEGA NORD - DIE FREIHEITLICHEN - BASTA €URO




